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رئال قصد ندارد پیشنهادی 
به نیمار بدهد

باشــگاه رئال مادریــد به طور کامــل ادعاهای 
مطبوعات فرانســوی را تکذیــب کرد. در حالی 
که خبرنــگاران معتبــر فرانســوی می گویند 
رئال مادرید برای صحبت بــا نزدیکان نیمار به 
برزیل نماینده فرستاده است، باشگاه اسپانیایی 
بیانیــه جدیدی را منتشــر کرد. این ســومین 
بیانیه رئال مادرید بــرای تکذیب اخبار مربوط 
به خرید بازیکنی از پاری سن ژرمن است )۲ بار 
نیمــار، یک بار امباپه(: »با توجه به اخبار لینک 
شــدن رئال مادرید به نیمار، باشگاه رئال مادرید 
اعلام می کند که برنامه ای برای پیشنهاد دادن 
به این بازیکن نــدارد. روابط بین رئال مادرید و 
پاری سن ژرمن، فوق العاده است. پس اگر زمانی 
بخواهیــم بازیکنــی را از این تیــم به خدمت 
بگیریــم، اولین کاری کــه می کنیم مراجعه به 

پاری سن ژرمن است.«

سوژه

6 ساعت و 41 دقیقه رقابت!
طولانی ترین نیمه نهایی تاریخ 

ویمبلدون 
کوین اندرســون با برتری برابر جان ایســنر در 
دیداری طولانــی و تاریخی به فینال ویمبلدون 
۲018 راه پیــدا کــرد. در نیمــه نهایی بخش 
مردان، کوین اندرســون و جان ایسنر در حالی 
بــه مصاف هم رفتند که این اندرســون بود که 
پس از 6 ساعت و 41 دقیقه نبرد با نتیجه 3 - 
۲ به برتری رسید. این طولانی ترین دیدار نیمه 
نهایی در تاریخ مسابقات ویمبلدون است. بازی 
از همان ابتدا نزدیک به هم آغاز شــد. ست اول 
در نهایــت با برتری 7 - 6 اندرســون به پایان 
رســید. ســت دوم در حالی آغاز شد که ایسنر 
شــروع بهتری داشت اما باز هم جریان بازی به 
شدت نزدیک بود و اینســر در نهایت با نتیجه 
7 - 6 پیروز ســت دوم شد. ست سوم در حالی 
باز هم 7 - 6 به ســود ایســنر به پایان رســید 
که یک ساعت به طول انجامید. اندرسون برای 
فرار از شکست نمایش خوبی در ست چهارم از 
خود به نمایش گذاشــت و موفق شد با برتری 
6 - 4 در این ســت کار را به تساوی بکشاند و 
بازی به ست حساس پنجم برود. ست پنجم نیز 
بســیار نزدیک آغاز شد و به همین منوال ادامه 
پیدا کرد. پیروزی در هر گیم با پیروزی در گیم 
بعدی توسط تنیسور دیگر جواب داده می شد تا 
این که در نهایت این ست حساس که به تنهایی 
۲ ساعت و 55 دقیقه به طول انجامید با برتری 
۲6 - ۲4 کوین اندرســون به پایان رسید تا وی 
پس از پیــروزی در این دیــدار تاریخی راهی 

فینال ویمبلدون شود. 

گزارش

هشدار اداره مالیات به رونالدو
خوزه ماریا مولینیدو دبیرکل اداره مالیات اســپانیا 
در صحبت هایی عنوان داشــت که انتقال رونالدو از 
رئال مادرید اســپانیا به یوونتوس ایتالیا تغییری در 
روند رسیدگی به اتهامات مالیاتی او ایجاد نخواهد 
کرد و وکلای فوق ســتاره پرتغالی در اســپانیا در 
دادگاه هــای مربوطه حضور خواهند داشــت. البته 
قانون اســپانیا هم در این باره صراحتا اعلام کرده 
که در صورتی که یک نفر عدم شفافیت در پرداخت 
مالیات داشته باشــد و پرونده ای درباره او تشکیل 
شده باشد در صورت خروج از کشور هم پرونده اش 
فعــال خواهد بــود و در صورتی کــه اتهامات فرد 
موردنظر اثبات شــود، حکم بازداشت و دستگیری 

توسط پلیس بین الملل اروپا وجود خواهد داشت. 

ساری سرمربی چلسی شد
باشگاه چلســی به طور رسمی مائوریتزیو ساری را 
به عنوان ســرمربی جدید خود معرفی کرد. ساری 
59 ساله که با قراردادی 3 ساله سرمربی آبی پوشان 
لندنی شد، جانشین آنتونیو کونته ای شد که ۲ روز 
گذشته از سمت سرمربیگری این تیم لندنی اخراج 
شد. ساری عملکردی قابل قبول در ناپولی داشت و 
این تیم را بــه روزهای اوجش بازگرداند، به طوری 
که آبی های ناپل فصل گذشــته رقابت نزدیکی با 

یوونتوس برای کسب اسکودتو داشتند.

اخبار

روز گذشــته تیم های بلژیک و انگلیس در دیدار 
رده بنــدی جام جهانی به مصــاف هم رفتند و در 
این بازی بلژیکی ها توانســتند با پیروزی مقابل انگلیسی ها برای 
اولین بار به عنوان ســومی در جام جهانی دست یابند؛ نتیجه ای 
که با گل های میونیر و  هازارد بهترین عملکرد شیاطین در تاریخ 
فوتبال این کشــور را رقم زد. روز گذشــته بلژیکی ها با ۲ تغییر 
نسبت به بازی مقابل فرانسه در نیمه نهایی پا به بازی رده بندی 
گذاشــته بودند. نیمکت نشــینی مروان فلینی و موسی دمبله و 
حضور مونیه و تیملنز تغییرات شــیاطین سرخ اروپا بود. اما در 

نقطه مقابل ســاوت گیت، 5 جابه جایی برای انتخاب 11 بازیکن 
اصلی تیمش در مقایسه با دیدار نیمه نهایی برابر کرواسی داشت 
که فیــل جونز، اریک دایر، لوفتوس  چیــک، فابیان دلف و دنی 
رز را جانشــین کایل واکر، جوردن هندرســون، دله آلی، جسی 
لینگارد و اشــلی یانگ کرده بود. تیم ملی بلژیک 3 پیروزی در 
مرحله گروهی جام جهانی داشــت و بعد از آن هم ژاپن و برزیل 
را حذف کرد، اما با نمایش نه چندان خوبی که مشابه 5 مسابقه 
اخیرش نبود، با نتیجه یک - صفر دیدار حساس نیمه نهایی را به 
فرانســه واگذار کرد تا مثل ادوار گذشته نتواند راهی فینال شود 

اما در نهایت شــیاطین سرخ اروپا توانستند برای نخستین بار به  
عنوان سومی جام جهانی برسند و بهترین عملکرد تاریخ خود را 
رقم بزنند؛ عملکردی که می توانست کمترین مزد و پاداش برای 
نمایش های چشم نواز نسل طلایی بلژیکی ها باشد. از سوی دیگر 
تیم جوان انگلیس با شکست در بازی رده بندی مثل جام جهانی 
1990 با عنوان چهارمی به کار خود در جام بیســت و یکم پایان 
داد؛ عنوانی که برای یکــی از جوان ترین تیم های تاریخ فوتبال 
انگلیــس می توانــد امیدوارکننده و دورنمایی از آینده روشــن 

سه شیرها باشد. 

برنز برای نسل طلایی   بلژیک برای اولین بار در جام جهانی سوم شد

فرانسه - کرواسی آخرین پرده از جام بیست و یکم

 19:30 ســاعت  راس  امشــب   
میلیون ها هوادار از سراســر کره 
خاکی چشم به تلویزیون و مستطیل سبز ورزشگاه 
لوژنیکی مسکو می دوزند. زمان برای عاشقان فوتبال 
از حرکت می ایســتد. قطار جام بیســت ویکم به 
ایستگاه پایانی خود رسیده و همگان در انتظار اعلام 
برنده بازی فینال بین کرواســی و فرانسه هستند. 
یک طرف دالیچ و تیم جان سختش قرار دارند و در 
طرف دیگــر دشــان و خروس هــای مدعی اش. 
کروات ها که بازی های شان بیشتر از هر تیم دیگری 
در این جام به وقت اضافه کشید، برای اولین بار پا 
به فینال جام جهانی می گذارند. شطرنجی پوشان 
۲0 سال پیش در نیمه نهایی جام جهانی 98 مقابل 
فرانسه با کاپیتانی سرمربی فعلی آن ها دیدیه دشان 
قرار گرفتند اما نتوانستند از سد خروس ها بگذرند و 
در نهایت دشان جام قهرمانی را بالای سر برد. حالا 
اما قصه فرق می کند. شاگردان دالیچ می دانند که 
باید از زیر ســایه نسل 1998 خارج شوند. یک ماه 
است که اعضای این گروه بی وقفه تکرار می کنند که 
می تواننــد به این هدف برســند و از زیر ســایه 
اسلاف شــان خارج شوند. کرواســی امشب برای 
نخســتین بار بازی در فینال جام جهانی را تجربه 
می کند و پس از اروگوئه در سال 1950 کوچکترین 
کشوری است که برای فتح این جام می جنگد. در 
آســتانه این جدال حســاس، نگاهــی تحلیلی به 

وضعیت تقابل بازیکنان ۲ تیم داریم. آیا کانته موفق 
می شــود مودریچ را در میانه میــدان مهار کند یا 
مدافعان کناری کرواســی قادر بــه کنترل امباپه 

هستند؟ 
 کانته - مودریچ

شاید جذاب ترین و کلیدی ترین نبرد بازی فینال، 
در میانــه میدان رقم بخورد. مودریچ و کانته هر ۲ 
با عملکردهای خارق العاده خود در کمربند میانی 
تیمشان نقشی موثر در حضور تیم ملی کشورشان 
در بازی فینال ایفا کرده اند. مودریچ به عنوان موتور 
محرکه کرواسی در خط میانی، بیش از هر بازیکن 
دیگری در جام جهانی ۲018 برای کرواسی بازی 
کرده ولی حالا در بازی فینال، سخت ترین چالش 
خود را مقابل کانته خواهد داشــت. در آن سمت 
کانته ای حضور دارد که یک بار دیگر با دوندگی های 
خســتگی ناپذیرش، ارزش خود را به رخ کشــیده 
است. عملکرد او نه تنها به فرانسه کمک کرده بلکه 
موجبات درخشش پوگبا را هم فراهم آورده است. 
کانتــه در طول جام 19 تــکل و 14 قطع ارتباط 
داشــته که مجموعا 33 تلاش بــرای گرفتن توپ 
حریف اســت و تنها زوبنین با 34 تلاش بهتر از او 
کار کرده اســت. مودریچ برای شکست دادن کانته 
آماده، باید در بهترین روزش باشد همانطور که این 
موضوع برای کانته هم یکسان است. مودریچ نشان 
داده که اگر به عنوان هافبک ایستا عقب زمین بازی 

کند، خیلی نمی تواند اثرگذاری اش را نشان دهد اما 
هر زمان بروزوویچ پشت سر او قرار گرفته، مودریچ 
هم درخشیده است؛ اتفاقی که احتمالا در فینال هم 
رقم بخورد و شاهد حضور بروزوویچ از ابتدا باشیم. 
ستاره کروات ها از منظر دوندگی، پاس گل و خلق 

موقعیت بهترین بازیکن تیمش بوده است. 
 امباپه - پیواریچ

تنها 14 ثانیه زمان در مسابقه نیمه نهایی نیاز بود تا 
امباپه به فرتونگن نشان دهد که قرار است چه شب 
سخت و طولانی  را پشت سر بگذارد. ستاره 19 ساله 
فرانسوی ها نه تنها فقط در مسابقه با بلژیک و مقابل 
فرتونگن بلکه در کل جام با ســرعت و تکنیکش، 
تیم های حریف را به دردسر انداخته است. امباپه از 
همان دقیقه اول مسابقه تا آخرین دقیقه، فرتونگن 
را آزار داد و حالا پیواریچ ۲9 ساله کار سختی برای 
مهار امباپه در فینال دارد. اســترینیچ مدافع چپ 
اصلی کروات ها در بازی با انگلیس مصدوم شــد و 
احتمالا در بازی نهایی فرصت به پیواریچ می رسد 
کــه تنها یک بار در جام ۲1 به میدان رفته و حالا 
در مهمتریــن بازی کل دوران حرفــه ای اش باید 
امباپه آماده را مهار کند. امباپه 19 ســاله در بازی 
با آرژانتیــن ۲ گل زد و یک پنالتی گرفت تا یک 
تنه تیمش را به جمع 8 تیم برتر جام برســاند. او 

تا اینجای جــام 3 گل در 6 بازی زده و در صورت 
قهرمانی فرانسه، قطعا شانس بردن جایزه بهترین 

بازیکن جام را دارد. 
 واران - مانژوکیچ

مانژوکیچ باتجربه در جام جهانی ۲018 در فرمی 
عالی قرار داشــته. او در بــازی مقابل دانمارک در 
زمان درســت و در جای مناســب حضور داشت و 
کمک حال تیمش شــد و یک بار دیگر این اتفاق 
در بهترین زمان ممکن و در مسابقه با انگلیس رقم 
خــورد. واران در بازی امشــب، باید مانژوکیچی را 
مهار کند که چهره تازه ای برای او نیست. مانژوکیچ 
طی همین ۲ ســال اخیر یک بــار در فینال لیگ 
قهرمانان به رئال مادرید گل زده و فصل گذشــته 
هم در بازی برگشــت ۲ تیم در لیگ قهرمانان ۲ 
بار دروازه رئال مادرید را در برنابئو باز کرد. علاوه بر 
این او ســابقه بازی برای اتلتیکو را هم دارد. جالب 
است بدانید که هر ۲ بازیکن در لیست بهترین های 
نبرد هوایی در جمع 7 بازیکن برتر هستند. واران با 
۲4 پیروزی در نبردهای هوایی ششم و مانژوکیچ 
با ۲3 برد، هفتم است. علاوه بر این واران یکی از ۲ 
بازیکنی است که در کل دقایق جام برای فرانسه به 

میدان رفته است.
منبع: دیلی میل

رویای مشترک خروس ها 
و جان سخت ها
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فیلیپ لام، آخریــن بازیکن جام جهانی بوده که کاپ قهرمانی را به 
عنوان کاپیتان بالای ســر برده اســت؛ کاری که لوریس یا مودریچ 
امشــب انجام خواهند داد. مدافع ســابق باواریایی ها و مانشافت که 
ســال ۲014 و بعد از قهرمانی در جام جهانــی از بازی های ملی و 
فصل 16 - ۲017 از دنیای فوتبال خداحافظی کرد، قرار است کاپ 
قهرمانی جام جهانی را امشب به ورزشگاه لوژنیکی بیاورد تا در پایان 
بازی به یکی از ۲ تیم فرانســه یا کرواسی اهدا شود. او معتقد است 
این جام حس غرور زیادی به یک تیم و یک کشــور می بخشد: »من 
کاپ قهرمانــی جام جهانی را از طرف تیم ملی آلمان و این کشــور 

تحویل خواهم داد. 4 ســال پیش ما غرور و افتخار را برای کشورمان 
کســب کردیم و حالا با پایان این 4 ســال باید این حس غرور را به 
تیم قهرمان دیگری تحویل دهیم.« کاپیتان سابق آلمان درخصوص 
فینال جام جهانی ۲014 برابر آلبی سلســته گفت: »هنگامی که به 
ســوت پایان بازی در آن فینال فکر می کنم، به نظر می رســد بعد 
از گل گوتســه طولانی ترین لحظات زندگــی ام را گذراندم. فقط در 
ذهنم می گفتم: »لطفا، لطفا فقط ســوت پایان بازی را بزن!« لام از 
عملکرد بد ژرمن ها در این جــام هم حرف زد: »آلمان ناامید کننده 
ظاهر شد اما مطمئنم که آن ها می توانند بسیار پر قدرت تر برگردند 

و نســل جدیدی را بســازند. به گفته لینکر که می گوید فوتبال یک 
بازی ساده اســت. ۲۲ نفر به دنبال توپ می دوند و در آخر آلمان ها 
برنده می شــوند. معتقدم اگر یوگی لو می خواهد با نسل جدید خود 
موفق باشــد باید سبک رهبری تیمش را تغییر دهد. این یک ضعف 
نیست بلکه می تواند یک پیشرفت و نقطه قوت محسوب شود. او باید 
افرادی که مســئولیت های زیادی را در تیم برعهده دارند، مشخص 
کنــد. او باید این کار را قدرتمندتــر از قبل انجام دهد و تصمیمات 
واضح تری نسبت به آنچه از قبل به آن عادت کرده، بگیرد. اگر لو در 

این کار موفق شود به کسب موفقیت در آینده خوش بینم.«

با انتقال کریســتیانو رونالدو بــه یوونتوس، 
رئال مادریــد گل های خود را فروخت. جدایی 
مهاجم پرتغالی ادامه  خروج گلزنان مادرید بود 
که در تابستان با فروش آلوارو موراتا، ماریانو و 
خامس رودریگس آغاز شد. در مجموع مادرید 
در یک سال 80 گل را فروخت؛ ۲0 گل موراتا، 
11 گل رودریگــس و 5 گل ماریانــو  )17 - 
۲016( به ثمر رســاندند و رونالدو 44 بار در 
آخرین فصــل خود دروازه حریفان را باز کرد. 
بدون شــک از دست دادن رونالدو یک فقدان 
بزرگ است. در شــروع فصل گذشته ناکامی 
رونالدو در گلزنی باعث نزول تیم شــده بود. 
کریم بنزما و گرت بیل، ۲ مهاجم دیگر مادرید 
نتوانستند آمار خوبی بر جای بگذارند. با توجه 
به گل هــای رونالدو بازیکنی در نقل  وانتقالات 
وجود ندارد که بتواند جایگزینش شود. او در 
هــر فصل تقریبا 50  گل به ثمر می رســاند. 
ســتاره پرتغالــی در 9 فصل حضــورش در 
رئال مادرید عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه 
را بــه نام خود ثبت کرد و در 438 بازی 450 
گل به ثمر رساند. او توانست در 3 فصل جایزه 
پیچیچی )بهترین گلزن لالیگا( را به دســت 
آورد. رونالدو در 6 فصل بیش از 50 گل به ثمر 
رساند و برترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا 
)1۲0 گل، 105 گل بــا پیراهن رئال مادرید(  

شد. مادرید همه را با 100 میلیون یورو عوض 
کرد. به دســت آوردن گل هزینه بر است اما 
سفیدپوشان آن را به قیمت ارزانی فروختند. 
کاهش قدرت تهاجمی مادرید از تابستان آغاز 
شد. این تیم 3 بازیکن خود به نام های موراتا، 
ماریانــو و رودریگس را کــه 36 گل در فصل 
17 - ۲016 به ثمر رساندند را فروخت. آن ها 
به عنوان بازیکن ذخیره مادرید را ترک کردند 
تــا در ترکیب اصلی تیم های دیگر جایی پیدا 
کنند. موارتــا دومین گلزن برتر تیم در فصل 
17 - ۲016 که تنها پشــت سر رونالدو قرار 
داشت با 80 میلیون یورو به چلسی پیوست. 
مهاجم اسپانیایی با وجود این که بهتر از کریم 
بنزما عمل کرد اما زیر ســایه این بازیکن قرار 
داشــت. تصمیم موراتا به جدایی باعث شد او 
جام جهانی را نیز تجربه نکند چون در چلسی 
تنها 15 گل به ثمر رســاند. از طرفی مادرید، 
ماریانو را بــا قراردادی بــه ارزش 8 میلیون 
یورو به لیون فروخت. او در 30۲  دقیقه برای 
سفیدپوشــان 5 گل به ثمر رساند. یکی دیگر 
از بازیکنانی کــه مادرید را ترک کرد خامس 
رودریگس بود. هافبک کلمبیایی در 3 فصل 
36 گل به ثمر رســاند و در فصل آخر 11 بار 
دروازه  حریفــان را باز کرد. او چهارمین گلزن 

برتر تیمش بود.

عکس نوشت

دالیچ، سرمربی کرواســی در قاره آسیا مربی شناخته شده ای است 
و سابقه کار کردن در لیگ امارات و عربستان را در کارنامه دارد. در 
دیدار نیمه نهایی تصویری از این ســرمربی کروات تیم   ملی فوتبال 
کرواسی منتشر شــد که بازتاب زیادی در رسانه های عربی داشت و 
خود این مربی درباره آن سخن به میان آورد. او در دیدار نیمه نهایی 
تسبیحی در دست داشــت و دانه های آن را به حرکت در می آورد و 
انگار که مشغول عبادت و تسبیح خدای خود در چنین شرایط سختی 
بود. سرمربی تیم   ملی فوتبال کرواسی درباره این حرکت خود، گفت : 
»این تسبیح سفید هیچ وقت از من جدا نمی شود و آرامش خاصی به 
من می دهد. همه آن چه را که در زندگی به دســت آورده ام لطفی از 

جانب پروردگارم است و خودم را مدیون او می دانم. «

پیام نیمار برای امباپه و راکیتیچ
فینال جام جهانی ۲018 روســیه را تیم های کرواســی و فرانسه امشب 
برگزار خواهند کرد. نیمار، ستاره تیم   ملی فوتبال برزیل قبل از این دیدار 
حســاس برای امباپه و ایوان راکیتیچ ۲ هم بازی خود پیامی را منتشــر 
کرد: »دوســتان من امباپه و راکیتیچ می دانم که برای حضور در فینال 
جام جهانی ۲018 روسیه سختی زیادی تحمل کردید. در حال  حاضر از 
حضور خود در فینال این رقابت بزرگ لذت ببرید. بســیار دوست داشتم 
که من هم چنین لحظه ای را تجربه کنم اما جام جهانی این فرصت را به 
من نداد. در نهایت یکی از شما این افتخار بزرگ را به دست خواهد آورد. 
امیدوارم که هر دو روز خوبی را پشــت سر بگذارید. من به هر دوی شما 

افتخار می کنم. گذشته از هر نتیجه ای هر دو قهرمان هستید. «
مربی روسیه در رادار تیم های آلمانی

استانیسلاو چرچسف در مسابقات جام جهانی روسیه آنقدر خوب کار کرد 
که توجه چند تیم اروپایی را به خود معطوف کرد. این مربی 54 ســاله 
طبق اعلام مطبوعات کشــورش هم اکنون مورد توجه چند تیم متوسط 
آلمانی قرار گرفته اســت. وی که در روزگار جوانی خود در آلمان با تیم 
دینامودرسدن در سال های 1993 تا 1995 همکاری کرده، با فدراسیون 

فوتبال کشورش تا پایان ماه جاری میلادی قرارداد دارد. 
آماده باش ۱۱۰ هزار پلیس فرانسه برای 

فینال 
بر اساس اعلام جرارد کلومب، وزیر کشور فرانسه به هنگام برگزاری دیدار 
فینال جام جهانی ۲018 روســیه که بین تیم های ملی فوتبال فرانسه و 
کرواســی خواهد بود، 110 هزار نیروی پلیس وظیفه تامین امنیت این 
کشــور را مقابل هرگونه تهدید و ناامنی به عهده خواهند داشت. کلومب 
در کنفرانس خبری گفت: »همه تدابیر لازم اندیشــیده شــده تا فرانسه 
بتواند جشــن خود را باوجود تهدیداتی که جــود دارد، در آرامش کامل 

برگزار کند.«
پیتانا آماده قضاوت در فینال

نستور پیتانای آرژانتینی از سوی کمیسیون داوری فیفا برای مصاف پایانی 
جام یعنی جدال امشب میان کرواسی و فرانسه برگزیده شده است. او در 
مورد قضاوت در این بازی عنوان کرد: »فکر می کنم در مقطع حساســی 
از زندگــی قرار گرفته ام. در ارتباط با این بازی، حس غیرقابل بیانی دارم. 
می توان این حس را با لحظه  ای مقایســه کنم که متوجه شــدم صاحب 
فرزند شــده ام. همــان زمانی که حس آمادگی و مســئولیت در وجودم 
فوق العــاده افزایش یافت تا جایی که حتی حاضــر به قربانی خودم نیز 
باشم. تیم ما سخت کار کرد تا شایسته حضور در چنین بازی باشد. حالا 
هم همه ما می کوشیم این بازی را با تمام وجود و افتخار قضاوت کنیم.«

حضور بیش از ۱۰ رئیس جمهور در فینال 
طبق اعلام کاخ کرملین بیش از 10 رئیس جمهور از کشورهای مختلف 
در اســتادیوم محل برگزاری فینال جام جهانی ۲018 روســیه حضور 
خواهند داشــت. طبق اعلام مسئولان روســیه، ولادیمیر پوتین دیروز و 
امروز با مقامات کشورهای مختلف دیدار خواهد داشت. او دیروز با روسای 
جمهور کشورهای، گابن، سودان، فلسطین و مولداوی دیدار کرد و امروز 
نیز با نخســت وزیر مجارستان، امیر قطر و روســای جمهور کرواسی و 
فرانسه ملاقات خواهد داشت. همچنین امروز توماس باخ، رئیس کمیته  

بین المللی المپیک نیز با پوتین دیدار می کند. 
مودریچ به فکر توپ طلا نیست

لوکا مودریچ، کاپیتان کرواسی در مصاحبه ای قبل از بازی امشب تیم ملی 
کرواسی مقابل فرانسه در فینال جام جهانی ۲018 روسیه، درباره مسائل 
مختلفی از جمله شانس بردن توپ طلا صحبت کرد: »بارها این موضوع 
را تکرار کرده ام. من در حال حاضر فقط روی تیم ملی تمرکز دارم. توپ 
طلا خیلی زیباســت اما من الان برای بردن آن دغدغه ندارم. می خواهم 
تیم ملی کشورم قهرمان جهان شود و بقیه چیزها در حیطه کنترل من 

نیست. بردن جوایز انفرادی برای من در اولویت قرار ندارند.«
سرقت بلیت فینال از یک هوادار!

چند نفر ناشــناس با ضرب و شــتم یک هوادار روس، بلیت فینال جام 
جهانی ۲018 را از او به سرقت بردند. سایت اسپورت اکسپرس روسیه خبر 
داد که یکی از شــهروندان روسی ساکن مسکو برای فروش بلیت فینال 
جام جهانی میان فرانسه و کرواسی اعلامیه زده بود. این هوادار روسی با 
یک مشتری به توافق رسید و وقتی در مکان حاضر شد چند نفر با ضرب 
و شتم شدید بلیت او را به سرقت بردند. هوادار روسی با مراجعه به مرکز 

پلیس مسکو آن ها را از این ماجرا باخبر کرد.

توصیه کاپیتان سابق به مربی ژرمن ها

لام: لو باید سبک رهبری تیمش را تغییر دهد

۸۰ گلی که رئال مادرید در یک سال فروخت!
اعلام برنامه معارفه رونالدو در تورین

باشــگاه یوونتوس در صفحه توئیترش اعلام کرده که مراســم معارفه رونالدو فردا در ورزشگاه آلیانس برگزار 
می شود، هر چند جزییاتی در خصوص برنامه این باشگاه برای این مراسم و این که آیا مراسم معارفه او با حضور 
هواداران برگزار خواهد شد یا نه، ارایه نکرده و فعلا هواداران را منتظر گذاشته است. این در حالی است که پیش 

از این اعلام شده بود، یوونتوس قصد ندارد با حضور هواداران مراسم معارفه ستاره پرتغالی اش را برگزار کند. 
ستاره ناپولی به چلسی پیوست 

جورجینیو، هافبک برزیلی الاصل ناپولی که برای تیم ملی ایتالیا بازی می کند، دیروز رسما به باشگاه چلسی 
پیوســت. ستاره ۲6 ســاله خط میانی ناپولی که سخت مورد توجه منچسترســیتی قرار داشت، در نهایت 
ترجیح داد به چلســی بپیوندد و بار دیگر زیر نظر ســاری به فوتبال خود ادامه دهد. قرارداد جورجینیو 5 

ساله و رقم انتقالش نیز 57 میلیون پوند عنوان شده است. 
کاروالیو به بتیس پیوست

رئال بتیس جانشــین فابین رویز را یافته و از امروز ویلیام کاروالیو، هافبک جدید این باشگاه است. با تایید 
باشگاه رئال بتیس، ویلیام کاروالیو با قراردادی 5 ساله به این باشگاه پیوست. اینتر نیز به جذب این بازیکن 

علاقه مند بود اما او رئال بتیس را برای ادامه دوران بازی اش انتخاب کرده است. 
شقیری راهی لیورپول شد

ســتاره فوتبال سوئیس لباس سرخ پوشــان آنفیلد را به تن کرد. ژردان شقیری، ملی پوش مشهور سوئیسی با 
قراردادی 5 ســاله به ارزش 13 میلیون پوند از استوک ســیتی به لیورپول پیوست. باشگاه انگلیسی از مدت ها 
قبل به دنبال این بازیکن ۲6 ساله بود و سرانجام پس از نبی کیتا و فابینیو، او را به سومین خرید تابستانی اش 
تبدیل کرد. طبق توافق صورت گرفته شقیری پس از پایان تعطیلاتش به تمرینات لیورپول اضافه خواهد شد.

نقل و انتقالات


